
 

1 
 

DODATEK Č. 2 

 k Prováděcí smlouvě rámcové smlouvy č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce 
staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a 

autorského dozoru 

(č. smlouvy objednatele: S-1988/DOP/2017, č. smlouvy zhotovitele: 17NO00012) 

 
mezi 

objednatelem: Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
zastoupeným: Libor Lesák., radním pro oblast investic, majetku  

a veřejných zakázek   
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.,  
Číslo účtu 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku  
 a veřejných zakázek   
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Ing. Jan Lichtneger, ředitel Krajské správy a údržby silnic  

Středočeského kraje, příspěvková organizace 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
zhotovitelem: Sdružení NOVA 
zastoupené Valbek, spol. s r.o., 
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
korespondenční adresa: středisko Plzeň, Parková 1205/11, 326 00 Plzeň 
zastoupeným: Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.
IČ: 48266230 
DIČ: CZ48266230  
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Krajského soudu v Ústí n. Labem, 
oddíl C, vložka 4487 
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
K 1. 5. 2020 přešlo v důsledku fúze sloučením veškeré jmění společnosti NOVÁK & 
PARTNER, s.r.o, která byla vedoucím společníkem sdružení NOVA, na nástupnickou 
společnost Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 
460 07 Liberec, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
pobočka v Liberci, Spisová značka: C 4487. Součástí přecházejícího jmění jsou i práva a 
povinnosti vyplývající z této smlouvy. Záhlaví dodatku bylo příslušně upraveno. 
 
 



 

2 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 k prováděcí smlouvě na 
zajištění  
projektové dokumentace akce:  

„II/101 Třebotov – Rudná II. etapa“ 
 
 

Preambule 
S ohledem na nutnost zjištění obsahu tzv. PAU látek v asfaltových vrstvách vozovky dle vyhl. 
130/2019 Sb., jejichž obsah může mít dopad na technické řešení rekonstrukce vozovky i dopad 
na celkovou cenu její rekonstrukce, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č.2 
Prováděcí smlouvy. Předmětem dodatku č. 2 jsou změny v době. 
 
Informace zhotovitele: 
S účinností od 1.5.2020 došlo ke sloučení společnosti Novák & Partner, s. r. o. do společnosti 
Valbek, spol. s r.o. fúzí. Společnost Valbek spol. s r. o. tak přebrala veškeré závazky a 
povinnosti společnosti Novák & Partner, s. r. o. 
Společnost Valbek spol. s r. o. je tak od 1.5.2020 jediným členem sdružení NOVA. 
Společnost Valbek spol. s r. o. je zastoupena Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem. 
 
S účinností od 1.11.2021 je zástupce zhotovitel ve věcech technických Ing. Martin Máša, 

 autorizovaný inženýr v oboru silničních staveb. 

 

Článek III. 

Doba a místo plnění 
Dodatkem č.1 se mění článek III odstavec 1. následovně: 
 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 

specifikace případných etap: 
 
Koncept DUR – do tří měsíců od podpisu smlouvy - HOTOVO 
Čistopis DUR – do 3 týdnů od schválení konceptu DÚR objednatelem - HOTOVO 
Podání žádosti o vydání ÚR – do 3měsíců od schválení konceptu DUR objednatelem - 
PODÁNO 
Čistopis DSP (etapa I) – do 31.10.2018 - PŘEDÁNO 
Koncept DSP (etapa II) – do tří měsíců od předání podkladů o zatřídění jednotlivých úseků 

komunikace II/101 podle obsahu PAU látek v asf. vrstvách vozovky 
tj. do 8.2.2022 (zhotovitel obdržel podklady dne 8.11.2021) 

Čistopis DSP (etapa II) – do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem 



 

3 
 

Podání žádosti o vydání SP (etapa I) – do 31.10.2018 - PODÁNO 
Podání žádosti o vydání SP (etapa II) – do 3 měsíců od schválení konceptu DSP 
PDPS (etapa I) – do 31.10.2018 - HOTOVO 
PDPS (etapa II) – do 1 měsíce od vydání pravomocného SP 
Technická pomoc – výkon AD – v průběhu stavby 
Technická pomoc – ostatní – dle potřeb objednatele 

 
 
 

Článek IV. 
 Závěrečná ustanovení 

 
1.  Dodatek č.2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S-1988/DOP/2017, jejíž ostatní      
ustanovení nedotčená tímto Dodatkem č.2 zůstávají nadále v platnosti beze změn 

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom (1) elektronickém vyhotovení s 
elektronickými podpisy smluvních stran. 
 

3. Dodatek č. 2 byl chválen Radou kraje usnesením č. 007-44/2021/RK ze dne 25.11.2021 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

6. Změna závazku je v souladu s ustanovením § 222 odstavec 6 písmeno a, b, c zákona č. 
134/2016 Sb.  

. 
V Praze dne   V Praze dne  

PODEPSÁN PODEPSÁN  
za objednatele: Středočeský kraj za zhotovitele: Sdružení NOVA  
 zastoupené společníkem 
 Valbek, spol. s r.o. 
 
 
 
 
Podpis: Podpi
Libor Lesák Ing. Ladislav Šimek 
radní pro oblast investic, majetku jednatel, Valbek spol. s r.o. 
a veřejných zakázek 


